
股票简称
海康威视
神州数码
大华股份
宁波银行
格林美
潍柴动力
欧菲光
涪陵榨菜
精测电子
洲明科技

机构调研 +主力资金净流入 TOP10
（区间：9月 2日—17日）

行业
电子

信息服务
电子

金融服务
有色金属
交运设备

电
食品饮料
机械设备

电子

动态市盈率
37.24
14.29
21.09
9.82
23.28
8.82

690.44
28.46
38.44
17.14

调研机构(家)
57
6
23
22
90
18
5
6
19
7

主力资金流向(亿元)
15.83
7.64
7.40
5.55
4.62
4.59
4.33
4.28
3.66
3.13
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股票简称
广发证券
万孚生物
珠江钢琴
岭南控股
迪森股份
越秀金控
集泰股份
广日股份
燕塘乳业
香雪制药
珠江啤酒
视源股份
浩云科技

广州个股机构调研情况
（区间：9月 2日—17日）

行业
证券

医药生物
轻工制造
餐饮旅

公用事业
金融服务

化工
机械设备
食品饮料
医药生物
食品饮料

电子
信息服务

动态市盈率
13.13
40.59
48.31
14.99
19.88
11.04
29.10
12.92
26.53
38.34
32.07
51.63
227.80

调研机构(家)
2
12
19
28
7
1
1
12
26
2
8
13
1

主力资金流向(亿元)
21486.55
777.85
372.09
-486.75
-501.05
-931.46
-1043.85
-1517.27
-2287.24
-2467.29
-2745.32
-5536.78
-19511.06（来源：同花顺）

逾 30 只个股主力资金净流入超亿元

广东有 72 只个股受机构调研
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财眼

从广东本土个股来看，调研记录显
示，有 72 只个股接待了各券商，私募和
海外机构的调研，而本月接待调研机构
超 100 家的公司顺络电子和领益智造
就分别来自深圳和江门。

从行业来看， 也是涉及到食品饮
料，轻工制造、软件开发和医药生物等。
广州有 13 家公司接待了各界的来访。

其中， 参与岭南控股调研的 28 家机构
中包括国泰君安、广发证券和中信保诚
基金等知名机构。此外食品饮料行业股
燕塘乳业也接待了 26 家机构和个人来
访， 其中包括中银国际证券中国银行
等。 从主力净买入额来看，广发证券 9
月以来主力净买入额达 2.15 亿元。 另
外，万孚生物和珠江钢琴主力资金也呈

净买入状态。
一私募人士告诉记者，“当然并不

是每一只被调研的股票都会上涨，但至
少可以加入到自选股，观察这些股票在
技术上的表现，如果表现强势则说明公
司的基本面以及未来增长预期受到了
机构认可，这个时候采用技术面买入则
更具有心中有底”。

据新华社电 财政部 17 日发布数
据显示，今年前 8 个月，全国一般公共
预 算 收 入 137061 亿 元 ， 同 比 增 长
3.2%。

其中 ， 中央一般公共预算收入
65901 亿元，同比增长 3.5%；地方一般
公共预算本级收入 71160 亿元，同比增
长 2.8%。 全国税收收入 117134 亿元，
同比下降 0.1%；非税收入 19927 亿元，
同比增长 27.3%。

从主要税收收入项目来看，今年前
8 个月，国内增值税 44908 亿元，同比

增长 4.7%；国内消费税 10414 亿元，同
比增长 18.5%； 企业所得税 31030 亿
元， 同比增长 3.6%； 个人所得税 7212
亿元，同比下降 30.1%；进口货物增值
税 、 消费税 10794 亿元 ， 同比下降
6.9%；关税 1896 亿元，同比下降 3.3%。

支出方面，今年前 8 个月，全国一
般公共预算支出 153069 亿元， 同比增
长 8.8%。 其中，中央一般公共预算本级
支出 22185 亿元，同比增长 8.6%；地方
一般公共预算支出 130884 亿元， 同比
增长 8.8%。

数据显示，今年前 8 个月，全国政
府性基金预算收入 45987 亿元，同比增
长 6.4%。 其中，中央政府性基金预算收
入 2813 亿元，同比增长 1.1%；地方政
府性基金预算本级收入 43174 亿元，同
比增长 6.7%。

今年前 8 个月， 全国政府性基金预
算支出 52745 亿元，同比增长 30.8%。 其
中， 中央政府性基金预算本级支出 1615
亿元，同比增长 18.6%；地方政府性基金
预算相关支出 51130 亿元， 同比增长
31.2%。

新快报讯 记者乔麦报道 9 月 17
日， 央行发布 2019 年 8 月份金融市场
运行情况。 股票市场方面，8 月份，沪市
日均交易量为 1944 亿元 ， 环比增长
11.67%，深市日均交易量为 2540 亿元，
环比增长 13.34%。

央行公布数据显示，8 月份，债券市
场共发行各类债券 4.4 万亿元。 其中，
国债发行 4244.4 亿元， 地方政府债券
发行 5694.7 亿元，金融债券发行 6054.5
亿元， 公司信用类债券发行 8966.3 亿
元， 资产支持证券发行 818.4 亿元，同
业存单发行 1.7 万亿元。 截至 8 月末，
债券市场托管余额为 95.1 万亿元。

货币市场方面，8 月份，银行间货币
市场成交共计 82.8 万亿元， 同比下降
10.18%，环比下降 8.56%。同业拆借月加
权平均利率为 2.65%，较上月上行 57 个
基点； 质押式回购月加权平均利率为
2.65%，较上月上行 50 个基点。

银行间债券市场现券成交 20.1 万
亿元，日均成交 9118.7 亿元，同比增长
26.48%，环比增长 10.0%。交易所债券市
场现券成交 7513.1 亿元 ， 日均成交
341.5 亿元，同比增长 51.33%，环比增长
2.88%。 8 月末， 银行间债券总指数为
194.92 点，较上月末上涨 1.19 点。

股票市场方面，8 月份，沪市日均交
易量为 1944 亿元，环比增长 11.67%，深
市日均交易量为 2540 亿元， 环比增长
13.34%。

前 8 个月全国个人所得税税收同比下降 30.1%

央行发布最新金融市场运行情况

8月沪市
日均交易量 1944亿元

9 月以来超 200 家公司获机构调研

电子和医药生物行业最受机构欢迎

大盘经过一个多月的震荡上扬，已
有近 300 点的涨幅，9 月以来 （9 月 2
日—17 日）机构调研并未停歇。 从调研
个股的数量来看， 截至记者发稿时，机
构共调研了 253 家公司，接待调研机构
超 20 家的个股有 29 只。从调研机构类
型来看， 证券公司调研相对最广泛，占
比最多已超 200 家，而基金公司和私募
调研数量次之。 其中，顺络电子和领益
智造分别接待了 118 家和 106 家机构
的来访。

从行业来看 ，机构更青睐医药生
物和电子信息服务行业 ， 其中有 26

家医药生物和 35 家电子信息公司被
机构调研，公司接待数量从几家至几
十家不等。 此外，海外机构调研榜单
中，工业富联参与调研的海外机构达
到 22 家， 最受关注 ； 其次是中颖电
子 ， 参 与 调 研 的 海 外 机 构 共 有 20
家。

从主力资金流入情况来看，9 月以
来， 主力资金净流入超亿元的个股有
34 只，海康威视，神州数码和大华股份
主力净流入超 7 亿元。 其中，海康威视
拔得头筹，主力资金净流入超 15 亿元，
根据数据统计， 公司近期有 57 家机构

进行密集调研， 不乏知名私募机构，包
括中投公司、英国保诚、星石投资和国
泰证券等。 海康威视自今年 6 月从 24
元左右一路震荡上扬，技术上周线成上
涨趋势， 很明显受到价值投资者的认
可，昨日报收 33.6 元，达近半年高点后
有所回调。

从市场表现来看，9 月以来获调研
次数较多的公司多数为年内牛股。获机
构调研不低于 3 次的 15 家公司中，13
家年内股价跑赢大盘。 其中，沪电股份
从去年 6 月 3.26 元底点以来， 截至昨
日收盘 26.65 元，涨幅达 640%。

8月我国
发行债券 4.4万亿元

新华社 中国人民银行 17 日发布
的数据显示，8 月份， 我国债券市场共
发行各类债券 4.4 万亿元，债券市场托
管余额为 95.1 万亿元。

央行公布的金融市场运行情况显
示，8 月份，我国国债发行 4244.4 亿元，
地方政府债券发行 5694.7 亿元， 金融
债券发行 6054.5 亿元， 公司信用类债
券发行 8966.3 亿元， 资产支持证券发
行 818.4 亿元， 同业存单发行 1.7 万亿
元。

数据显示，8 月份，我国银行间货
币市场成交共计 82.8 万亿元，同比下
降 10.18%，环比下降 8.56%。 同业拆
借月加权平均利率为 2.65%， 较上月
上行 57 个基点 ； 质押式回购月加权
平均利率为 2.65%，较上月上行 50 个
基点。

此外，8 月份， 我国银行间债券市
场现券成交 20.1 万亿元 ， 日均成交
9118.7 亿元，同比增长 26.48%。 交易所
债券市场现券成交 7513.1 亿元， 日均
成交 341.5 亿元，同比增长 51.33%。

■新快报记者 涂波

经过中秋节前一周的震荡，A 股昨日三大股指全线下挫，沪指失守 3000 点。 分
析师们表示，市场观望情绪较浓，此次回落仅是技术上的微调，长期向好趋势未改，
叠加海内外利好因素，年内大盘仍有望站上 3500 点，个股结构性机会仍可期。 A 股
市场上，股票上涨的主要动力来自于资金，受资金青睐的个股才能有较好的表现，而
机构选择个股时均会调研最终确定投资方向。 9 月以来，机构调研的脚步依然有条
不紊，共调研了 253 家公司，其中接待调研机构超 20 家的个股有 29 只。 从行业来
看，机构更青睐医药生物和电子信息服务行业。


