

9月以来超200家公司获机构调研 电子和医药生物行业最受机构欢迎

经过中秋节前一周的震荡,A股昨日三大股指全线下挫,沪指失守3000点。分析师们表示,市场观望情绪较浓,此次回落仅是技术上的微调,长期向好趋势未改,叠加海内外利好因素,年内大盘仍有望站上3500点,个股结构性机会仍可期。A股市场上,股票上涨的主要动力来自于资金,受资金青睐的个股才能有较好的表现,而机构选择个股时均会调研最终确定投资方向。9月以来,机构调研的脚步依然有条不紊,共调研了253家公司,其中接待调研机构超20家的个股有29只。从行业来看,机构更青睐医药生物和电子信息服务行业。

■新快报记者 涂波

逾30只个股主力资金净流入超亿元

大盘经过一个多月的震荡上扬,已有近300点的涨幅,9月以来(9月2日—17日)机构调研并未停歇。从调研个股的数量来看,截至记者发稿时,机构共调研了253家公司,接待调研机构超20家的个股有29只。从调研机构类型来看,证券公司调研相对最广泛,占比最多已超200家,而基金公司和私募调研数量次之。其中,顺络电子和领益智造分别接待了118家和106家机构的来访。

从行业来看,机构更青睐医药生物和电子信息服务行业,其中有26

家医药生物和35家电子公司被机构调研,公司接待数量从几家至几十家不等。此外,海外机构调研榜单中,工业富联参与调研的海外机构达到22家,最受关注;其次是中颖电子,参与调研的海外机构共有20家。

从主力资金流入情况来看,9月以来,主力资金净流入超亿元的个股有34只,海康威视、神州数码和大华股份主力净流入超7亿元。其中,海康威视拔得头筹,主力资金净流入超15亿元,根据数据统计,公司近期有57家机构

进行密集调研,不乏知名私募机构,包括中投公司、英国保诚、星石投资和国泰证券等。海康威视自今年6月从24元左右一路震荡上扬,技术上周线成上涨趋势,很明显受到价值投资者的认可,昨日报收33.6元,达近半年高点后有所回调。

从市场表现来看,9月以来获调研次数较多的公司多数为年内牛股。获机构调研不低于3次的15家公司中,13家年内股价跑赢大盘。其中,沪电股份从去年6月3.26元底点以来,截至昨日收盘26.65元,涨幅达640%。

央行发布最新金融市场运行情况

8月沪市 日均交易量1944亿元

新快报讯 记者乔麦报道 9月17日,央行发布2019年8月份金融市场运行情况。股票市场方面,8月份,沪市日均交易量为1944亿元,环比增长11.67%,深市日均交易量为2540亿元,环比增长13.34%。

央行公布数据显示,8月份,债券市场共发行各类债券4.4万亿元。其中,国债发行4244.4亿元,地方政府债券发行5694.7亿元,金融债券发行6054.5亿元,公司信用类债券发行8966.3亿元,资产支持证券发行818.4亿元,同业存单发行1.7万亿元。截至8月末,债券市场托管余额为95.1万亿元。

货币市场方面,8月份,银行间货币市场成交共计82.8万亿元,同比下降10.18%,环比下降8.56%。同业拆借月加权平均利率为2.65%,较上月上行57个基点;质押式回购月加权平均利率为2.65%,较上月上行50个基点。

银行间债券市场现券成交20.1万亿元,日均成交9118.7亿元,同比增长26.48%,环比增长10.0%。交易所债券市场现券成交7513.1亿元,日均成交341.5亿元,同比增长51.33%,环比增长2.88%。8月末,银行间债券总指数为194.92点,较上月末上涨1.19点。

股票市场方面,8月份,沪市日均交易量为1944亿元,环比增长11.67%,深市日均交易量为2540亿元,环比增长13.34%。

8月我国 发行债券4.4万亿元

新华社 中国人民银行17日发布的数据显示,8月份,我国债券市场共发行各类债券4.4万亿元,债券市场托管余额为95.1万亿元。

央行公布的金融市场运行情况显示,8月份,我国国债发行4244.4亿元,地方政府债券发行5694.7亿元,金融债券发行6054.5亿元,公司信用类债券发行8966.3亿元,资产支持证券发行818.4亿元,同业存单发行1.7万亿元。

数据显示,8月份,我国银行间货币市场成交共计82.8万亿元,同比下降10.18%,环比下降8.56%。同业拆借月加权平均利率为2.65%,较上月上行57个基点;质押式回购月加权平均利率为2.65%,较上月上行50个基点。

此外,8月份,我国银行间债券市场现券成交20.1万亿元,日均成交9118.7亿元,同比增长26.48%。交易所债券市场现券成交7513.1亿元,日均成交341.5亿元,同比增长51.33%。

机构调研+主力资金净流入TOP10

(区间:9月2日—17日)

股票简称	行业	动态市盈率	调研机构(家)	主力资金流向(亿元)
海康威视	电子	37.24	57	15.83
神州数码	信息服务	14.29	6	7.64
大华股份	电子	21.09	23	7.40
宁波银行	金融服务	9.82	22	5.55
格林美	有色金属	23.28	90	4.62
潍柴动力	交运设备	8.82	18	4.59
欧菲光	电	690.44	5	4.33
涪陵榨菜	食品饮料	28.46	6	4.28
精测电子	机械设备	38.44	19	3.66
洲明科技	电子	17.14	7	3.13

(来源:同花顺)

广州个股机构调研情况 (区间:9月2日—17日)				
股票简称	行业	动态市盈率	调研机构(家)	主力资金流向(亿元)
广发证券	证券	13.13	2	21486.55
万孚生物	医药生物	40.59	12	777.85
珠江钢琴	轻工制造	48.31	19	372.09
岭南控股	餐饮旅	14.99	28	-486.75
迪森股份	公用事业	19.88	7	-501.05
越秀金控	金融服务	11.04	1	-931.46
集泰股份	化工	29.10	1	-1043.85
广日股份	机械设备	12.92	12	-1517.27
燕塘乳业	食品饮料	26.53	26	-2287.24
香雪制药	医药生物	38.34	2	-2467.29
珠江啤酒	食品饮料	32.07	8	-2745.32
视源股份	电子	51.63	13	-5536.78
浩云科技	信息服务	227.80	1	-19511.06

前8个月全国个人所得税税收同比下降30.1%

据新华社电 财政部17日发布数据显示,今年前8个月,全国一般公共预算收入137061亿元,同比增长3.2%。

其中,中央一般公共预算收入65901亿元,同比增长3.5%;地方一般公共预算本级收入71160亿元,同比增长2.8%。全国税收收入117134亿元,同比下降0.1%;非税收入19927亿元,同比增长27.3%。

从主要税收收入项目来看,今年前8个月,国内增值税44908亿元,同比

增长4.7%;国内消费税10414亿元,同比增长18.5%;企业所得税31030亿元,同比增长3.6%;个人所得税7212亿元,同比下降30.1%;进口货物增值税、消费税10794亿元,同比下降6.9%;关税1896亿元,同比下降3.3%。

支出方面,今年前8个月,全国一般公共预算支出153069亿元,同比增长8.8%。其中,中央一般公共预算本级支出22185亿元,同比增长8.6%;地方一般公共预算支出130884亿元,同比增长8.8%。

数据显示,今年前8个月,全国政府性基金预算收入45987亿元,同比增长6.4%。其中,中央政府性基金预算收入2813亿元,同比增长1.1%;地方政府性基金预算本级收入43174亿元,同比增长6.7%。

今年前8个月,全国政府性基金预算支出52745亿元,同比增长30.8%。其中,中央政府性基金预算本级支出1615亿元,同比增长18.6%;地方政府性基金预算相关支出51130亿元,同比增长31.2%。